
UCHWAŁA NR XIII/94/2015
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie: zwalczania rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz 
Mantegazziego (Heracleum mantegazzianum) z terenu Gminy Niechlów.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 40 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t.)

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XI/86/2015 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zwalczania 
rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz Mantegazziego (Heracleum 
mantegazzianum) z terenu Gminy Niechlów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w drodze obwieszczenia.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Niechlów.

Id: DC337D57-E3E7-4F43-AA67-027F70DEC67C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Niechlów Nr XIII/94/2015 z dnia 29 października 2015r.

Uchyla się Uchwałę Nr XI/86/2015 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zwalczania
rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz Mantegazziego (Heracleum
mantegazzianum) z terenu Gminy Niechlów ze względu na niespełnienie przez wyżej wymienioną uchwałę
przesłanek art. 40 ust. 1 i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.

Mając na uwadze powyższe proponuje się podjęcie uchwały tej treści.

Id: DC337D57-E3E7-4F43-AA67-027F70DEC67C. Podpisany Strona 1




